

Blivsynlig.nu ApS
Krunderupparken 78, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 43 89 59

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.

Flemming Dalby Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blivsynlig.nu ApS Krunderupparken 78 7500 Holstebro
	Hjemmeside: www.blivsynlig.nu
	CVR-nr.: 36 43 89 59
	Stiftet: 19. november 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 4. regnskabsår
Direktion	Flemming Dalby Andreassen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Vestjysk Marketing Holstebro A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive markedsføringsvirksomhed, skiltevirksomhed og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Selskabet har sidst i regnskabsåret afhændet denne aktivitet og har i stedet købt en kapitalandel i en associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 52 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	188.055	254.776
2 Personaleomkostninger	-119.308	-180.847
Resultat før finansielle poster	68.747	73.929
Finansielle omkostninger	-529	-223
Resultat før skat	68.218	73.706
Skat af årets resultat	-15.840	-16.368
Årets resultat	52.378	57.338
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	27.000	52.900
Overføres til overført resultat	25.378	4.438
Disponeret i alt	52.378	57.338

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	3.050
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.050</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	133.113
Andre tilgodehavender	2.995	0
Periodeafgrænsningsposter	0	8.100
Tilgodehavender i alt	<u>2.995</u>	<u>141.213</u>
Likvide beholdninger	<u>63.528</u>	<u>145.038</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.523</u>	<u>289.301</u>
Aktiver i alt	<u>166.523</u>	<u>289.301</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	52.126	26.748
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	27.000	52.900
Egenkapital i alt	129.126	129.648
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.782
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.782
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	90.816
Selskabsskat	13.622	3.786
Anden gæld	23.775	63.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.397	157.871
Gældsforpligtelser i alt	37.397	157.871
Passiver i alt	166.523	289.301

1 Særlige poster

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Selskabet har i regnskabsåret solgt sin driftsaktivitet og som afregning herfor fået en indtægt ved salg af immaterielle anlægsaktiver.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Indtægter:		
Avance ved salg af immaterielle anlægsaktiver	100.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	100.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>100.000</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	86.248	132.121
Andre omkostninger til social sikring	1.287	1.288
Personaleomkostninger i øvrigt	31.773	47.438
	<u>119.308</u>	<u>180.847</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. marts	100.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	100.000	0
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
Vestjysk Marketing Holstebro A/S, Holstebro	25 %	400.000
		400.000
	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	26.748	22.310
Årets overførte resultat	25.378	4.438
	52.126	26.748
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	27.000	52.900
	27.000	52.900
